
Sogesid S.p.A. 
 

DETERMINAZIONE DEL PROCURATORE SPECIALE 

 

 

PR000409 VEN2301 – CONVENZIONE ATTUATIVA PER IL SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO 

FUNZIONALE ALL’ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI ELETTRIFICAZIONE DELLE BANCHINE IN 

AREA DI VENEZIA E MARGHERA 

 

 

PREMESSO CHE 

 

- con nota prot. n. C-0000834 del 27/04/2022, in riferimento alle attività descritte in epigrafe, il 

Direttore Tecnico ha comunicato di voler mantenere per sé il ruolo di Responsabile del 

Procedimento;  

 

VISTO 

- l’art. 5 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. 

- gli artt. 31 e 111 del Dlgs 50/2016 e s.m.i.  

- le procedure aziendali  

 

IL PROCURATORE SPECIALE 

(giusta procura rep. n. 5061, racc. n. 3332, reg. il 6 aprile 2022, serie 1T al n. 10812) 
 

DETERMINA 

 

di assegnare a sé il ruolo di Responsabile del Procedimento in qualità di dirigente dell’unità operativa 

competente.  

 
 

 

 

Ing. Enrico Brugiotti 

 

 
2023-41 

 SOGESID-C-0000848 02/05/2023 

Pubblicato il 05/05/2023


